
Dz.U./S S54
18/03/2019
124242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

18/03/2019 S54
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124242-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Lidzbark Warmiński: Urządzenia do tomografii
2019/S 054-124242

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim
000308459
ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 37
Lidzbark Warmiński
11-100
Polska
Osoba do kontaktów: Maria Mielniczek
Tel.:  +48 897677510
E-mail: zamowienia.publiczne@zozlw.pl 
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zozlw.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim tomografu komputerowego z adaptacją
pomieszczeń na pracownię tomografii komputerowej
Numer referencyjny: ZOZ.V-270-22/ZP/18

II.1.2) Główny kod CPV
33115000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia.publiczne@zozlw.pl
http://www.zozlw.pl


Dz.U./S S54
18/03/2019
124242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

18/03/2019 S54
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, montaż,
instalacja i uruchomienie tomografu komputerowego z adaptacją pomieszczeń niskiego parteru budynku
szpitala na pracownię tomografii komputerowej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie dostawy tomografu komputerowego zawiera Tabela nr 1
pn. Opis przedmiotu zamówienia tomograf komputerowy - wymagania, stanowiąca załącznik nr 1 do SIWZ.
Opis wymagań w zakresie adaptacji pomieszczeń zawiera Program funkcjonalno-użytkowy stanowiący
załącznik nr 2 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 571 816.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa, montaż, instalacja i uruchomienie tomografu komputerowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33115000
51410000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, 11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Bartoszycka 3, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim tomografu
komputerowego wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
w zakresie dostawy tomografu komputerowego znajduje się w Tabeli nr 1 pn. Opis przedmiotu zamówienia -
tomograf komputerowy - wymagania, stanowiącej zał. nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczno-funkcjonalne / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Adaptacja pomieszczeń na pracownię tomografii komputerowej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45215120



Dz.U./S S54
18/03/2019
124242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

18/03/2019 S54
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, 11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Bartoszycka 3, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest adaptacja pomieszczeń na pracownię tomografii komputerowej. Szczegółowy
opis wymagań w zakresie zaprojektowania i wykonania adaptacji pomieszczeń niskiego parteru na pracownię
tomografii komputerowej znajduje się w Programie Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym załącznik nr 2 do
SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 198-447493

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZOZ.V. 270-22/ZP/18

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa, montaż, instalacja i uruchomienie tomografu komputerowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/03/2019

V.2.2) Informacje o ofertach

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:447493-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S54
18/03/2019
124242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

18/03/2019 S54
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
TMS Sp. z o.o.
0000121166
ul. Wiertnicza 84
Warszawa
02-952
Polska
Tel.:  +48 228582814
E-mail: tms@tms.com.pl 
Faks:  +48 228582812
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: www.tms.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 271 816.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 450 014.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZOZ.V.270-22/ZP/18

Część nr: 2

Nazwa:
Adaptacja pomieszczeń na pracownię tomografii komputerowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:tms@tms.com.pl
www.tms.com.pl


Dz.U./S S54
18/03/2019
124242-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

18/03/2019 S54
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/03/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

